
Kelių ir gatvių įtraukimo į 

Prienų rajono savivaldybės 

vietinės reikšmės kelių ir gatvių 

sąrašą ir išbraukimo iš jo 

tvarkos aprašo  

1 priedas 
(Siūlymo forma) 

 

 PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

_________________________ SENIŪNIJA / SKYRIUS 
 

 

Prienų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriui  

 20__-__-__        Nr. 

 

 

 

 

SIŪLYMAS  

DĖL KELIŲ IR GATVIŲ ĮTRAUKIMO Į PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ SĄRAŠĄ / IŠBRAUKIMO IŠ PRIENŲ 

RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ SĄRAŠO 

 

 

Siūlome įtraukti į  Prienų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašą / 

išbraukti iš Prienų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašo (tinkamą 

pabraukti) šiuos kelius (gatves): 

Eil. 
Nr. 

Kelio (gatvės) 

pavadinimas / 

apibūdinimas 

Gyvenamosios 

vietovės 
(miesto, kaimo) 

pavadinimas  

Kelio 

(gatvės) 
plotis 

m 

Kelio 

(gatvės) 
ilgis  
km 

Kelio 

(gatvės) 
danga 

Kelio (gatvės) 
pradžia* 

Kelio (gatvės) 
pabaiga* 

1.        

2.        

...        

*pateikti kelio (gatvės) pradžios ir pabaigos preliminarias koordinates. 

 

PRIDEDAMA. (Fizinių ar juridinių asmenų prašymai, jei tokių yra). 

 

___________________                                                                _______________________                                                    

(pareigų pavadinimas)                    (parašas)        (vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 


